РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «ХОГОТ»

РЕШЕНИЕ

от  06.12.13.                                     № _06_                                           с.Хогот

«Об утверждении генерального плана
муниципального образования «Хогот»

В целях создания условий для устойчивого развития муниципального образования «Хогот», руководствуясь Градостроительным кодексом российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хогот», с учетом протокола публичных слушаний, заключения о результатах публичных слушаний по проекту Генерального плана.
ДУМА РЕШИЛА:
1. Утвердить Генеральный план муниципального образования «Хогот» согласно приложениям (Приложение №1)
2. Администрация муниципального образования «Хогот»:
2.1.  Осуществлять градостроительную деятельность в соответствии с Генеральным планом муниципального образования «Хогот».
2.2.  Опубликовать Генеральный план муниципального образования «Хогот» в газете «Вестник МО «Хогот», а также разместить на официальном сайте муницпального образования «Баяндаевский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2.3. Направить Генеральный план муниципального образования «Хогот» в течение 3 дней со дня принятия настоящего решения в Министерство строительства, дорожного хозяйства Иркутской области, а также мэру муниципального образования «Баяндаевский район».
3. Ответственный за исполнение настоящего решения возложить на Главу муниципального образования «Хогот».

	Председатель Думы МО « Хогот»                                             Буйзанов М.Б.